主旨：民眾來函感謝駐俄羅斯代表處之協助(pdf檔)(2022-4-19)

 Sender :  黃○○＜ooo @ gmail.com＞ 111/5/6

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

我是赴俄羅斯代孕卻意外遇到烏俄戰事的國人，由於戰爭很大程度是經濟外交層面，我在

俄羅斯當地親眼目睹當地人在提款機前排起長龍，連與寶寶居住的 Airbnb都被停止營運，

航空公司也都紛紛停止營運，在當地因為幾乎每天都遇到新的制裁，生活處境急轉直下。

情急之下聯繫駐俄代表處，鄭先生在獲悉我的擔憂疑慮後第一時間馬上聯繫我，交代最快

的處理方式，積極的態度讓一個人帶著寶寶的我感到無比暖心，在他的協助下我成功辦理

了所有文件在前幾天搭乘土耳其航空返台，目前正隔離檢疫中。我想我會一輩子記得在這

危難當中鄭先生給我的幫助，感謝鄭先生！